

PROPOSTAS FECHADAS			
INDUSTRIA DE URNAS BIGNOTTO			
Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
LOTE 01			
192	01 – URNA ASSISTENCIAL GRATUITA 0,60 m.	R\$ 53,00	R\$ 10.176,00
12	02 – URNA ASSISTENCIAL GRATUITA 0,80 m.	R\$ 58,00	R\$ 696,00
5	03 – URNA ASSISTENCIAL GRATUITA 1,00 m.,	R\$ 64,00	R\$ 320,00
1	04 – URNA ASSISTENCIAL GRATUITA 1,20 m.	R\$ 77,00	R\$ 77,00
1	05 – URNA ASSISTENCIAL GRATUITA 1,40 m.	R\$ 93,72	R\$ 93,72
3	06 – URNA ASSISTENCIAL GRATUITA 1,60 m.	R\$ 103,00	R\$ 309,00
508	07 – URNA ASSISTENCIAL GRATUITA 1,90 m..	R\$ 135,00	R\$ 68.580,00
38	08 – URNA ASSISTENCIAL GRATUITA 1,90 m. ME.	R\$ 192,00	R\$ 7.296,00
16	09 – URNA ASSISTENCIAL GRATUITA 2,00 m..	R\$ 197,00	R\$ 3.152,00
TOTAL PARA LOTE		R\$	90.699,72
ESCOLTA COMERCIO INDUSTRIA TIETE LTDA EPP			
Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
LOTE 02			
59	10 – URNA ASSISTENCIAL de 0,60 m.	R\$ 90,00	R\$ 5.310,00
7	11 – URNA ASSISTENCIAL de 0,80 m.	R\$ 99,00	R\$ 693,00
4	12 – URNA ASSISTENCIAL de 1,00 m.	R\$ 110,00	R\$ 440,00
1	13 – URNA ASSISTENCIAL de 1,20 m.,	R\$ 134,00	R\$ 134,00
2	14 – URNA ASSISTENCIAL de 1,40 m..	R\$ 160,00	R\$ 320,00
3	15 – URNA ASSISTENCIAL de 1,60 m..	R\$ 178,00	R\$ 534,00
69	16 – URNA ASSISTENCIAL de 1,90 m.	R\$ 224,00	R\$ 15.456,00
5	17 – URNA ASSISTENCIAL de 1,90 m. ME.	R\$ 318,00	R\$ 1.590,00
8	18 – URNA ASSISTENCIAL de 2,00 m.	R\$ 318,00	R\$ 2.544,00
TOTAL PARA LOTE		R\$	27.021,00
ESCOLTA COMERCIO INDUSTRIA TIETE LTDA EPP			
Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
LOTE 03			
41	19 – URNA INFANTIL SIMPLES de 0,60 m.	R\$ 156,00	R\$ 6.396,00
3	20 – URNA INFANTIL SIMPLES de 0,80 m.	R\$ 168,00	R\$ 504,00
7	21 – URNA INFANTIL SIMPLES de 1,00 m.	R\$ 182,00	R\$ 1.274,00
7	22 – URNA INFANTIL SIMPLES de 1,20 m.	R\$ 205,00	R\$ 1.435,00
5	23 – URNA INFANTIL SIMPLES de 1,40 m.	R\$ 225,00	R\$ 1.125,00
8	24 – URNA INFANTIL SIMPLES de 1,60 m.	R\$ 261,00	R\$ 2.088,00
1	25 – URNA INFANTIL SIMPLES de 0,80 m., ZINCADA,	R\$ 290,00	R\$ 290,00
1	26 – URNA INFANTIL SIMPLES de 1,20 m., ZINCADA,	R\$ 373,00	R\$ 373,00
1	27 – URNA INFANTIL SIMPLES de 1,60 m., ZINCADA,	R\$ 506,00	R\$ 506,00
TOTAL PARA LOTE		R\$	13.991,00

MEMORIAL INDUSTRIA DE ATAQUES LTDA - M.E

Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
LOTE 04			
13	28 – URNA INFANTIL EXTRA LUXO de 0,60 m.	R\$ 462,64	R\$ 6.014,32
4	29 – URNA INFANTIL EXTRA LUXO de 0,80 m.	R\$ 559,66	R\$ 2.238,64
4	30 – URNA INFANTIL EXTRA LUXO de 1,00 m.	R\$ 591,21	R\$ 2.364,84
4	31 – URNA INFANTIL EXTRA LUXO de 1,20 m.	R\$ 633,00	R\$ 2.532,00
4	32 – URNA INFANTIL EXTRA LUXO de 1,40 m.	R\$ 715,63	R\$ 2.862,52
4	33 – URNA INFANTIL EXTRA LUXO de 1,60 m.	R\$ 791,04	R\$ 3.164,16
1	34 – URNA INFANTIL EXTRA LUXO de 0,80 m., ZINCADA,	R\$ 756,33	R\$ 756,33
1	35 – URNA INFANTIL EXTRA LUXO de 1,20 m., ZINCADA,	R\$ 889,30	R\$ 889,30
1	36 – URNA INFANTIL EXTRA LUXO de 1,60 m., ZINCADA,	R\$ 1.078,19	R\$ 1.078,19
TOTAL PARA LOTE		R\$	21.900,30

INDUSTRIAS E COMERCIO DE MADEIRAS JR LTDA

Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
LOTE 05			
916	37 – URNA SEXTAVADA,	R\$ 166,90	R\$ 152.880,40
4	38 – Idem ao item 37, na cor BRANCA,	R\$ 217,64	R\$ 870,56
2	39 – Idem ao item 37, na cor PRETA,	R\$ 206,23	R\$ 412,46
72	40 – Idem ao item 37, na medida ME, com a medida mínima de 1,90 m. (fundo interno da caixa);	R\$ 245,00	R\$ 17.640,00
31	41 – Idem ao item 37, na medida COMPRIDA, com a medida mínima de 2,00 m. (fundo interno da caixa);	R\$ 243,24	R\$ 7.540,44
6	42 – Idem ao item 37, na medida ME / COMPRIDA, com a medida mínima de 2,00 m. (fundo interno da caixa);	R\$ 274,10	R\$ 1.644,60
6	43 – Idem ao item 37, ZINCADA,	R\$ 310,02	R\$ 1.860,12
6	44 – Idem ao item 37, na medida ME / ZINCADA,	R\$ 412,57	R\$ 2.475,42
6	45 – Idem ao item 37, na medida ME / COMPRIDA / ZINCADA	R\$ 446,00	R\$ 2.676,00
TOTAL PARA LOTE		R\$	188.000,00

ESCOLTA COMERCIO INDUSTRIA TIETE LTDA EPP

Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
LOTE 06			
2769	46 – URNA SEXTAVADA,	R\$ 177,50	R\$ 491.497,50
6	47 – Idem ao item 46, na cor BRANCA,	R\$ 210,00	R\$ 1.260,00
230	48 – Idem ao item 46, na medida ME,	R\$ 248,50	R\$ 57.155,00
51	49 – Idem ao item 46, na medida COMPRIDA	R\$ 248,50	R\$ 12.673,50
39	50 – Idem ao item 46, na medida ME I / COMPRIDA,	R\$ 286,00	R\$ 11.154,00
20	51 – Idem ao item 46, ZINCADA,	R\$ 313,00	R\$ 6.260,00
TOTAL PARA LOTE		R\$	580.000,00

ESCOLTA COMERCIO INDUSTRIA TIETE LTDA EPP

Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
LOTE 07			
323	52 – URNA SEXTAVADA,	R\$ 177,00	R\$ 57.171,00
3	53 – Idem ao item 52, na cor BRANCA,	R\$ 177,00	R\$ 531,00
21	54 – Idem ao item 52, na medida ME,	R\$ 200,00	R\$ 4.200,00
6	55 – Idem ao item 52, na medida COMPRIDA,	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
6	56 – Idem ao item 52, na medida ME / COMPRIDA,	R\$ 226,00	R\$ 1.356,00
14	57 – Idem ao item 52, ZINCADA,	R\$ 253,00	R\$ 3.542,00
TOTAL PARA LOTE		R\$	68.000,00

INDUSTRIA DE URNAS BIGNOTTO			
Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
LOTE 08			
224	58 – URNA SEXTAVADA,	R\$ 187,00	R\$ 41.888,00
1	59 – Idem ao item nº 58, na cor BRANCA,	R\$ 190,00	R\$ 190,00
15	60 – Idem ao item nº 58, na medida ME,	R\$ 233,40	R\$ 3.501,00
15	61 – Idem ao item nº 58, na medida COMPRIDA,	R\$ 241,40	R\$ 3.621,00
TOTAL PARA LOTE		R\$	49.200,00
ESCOLTA COMERCIO INDUSTRIA TIETE LTDA EPP			
Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
LOTE 09			
185	62 – URNA SEXTAVADA,	R\$ 220,50	R\$ 40.792,50
1	63 – Idem ao item 62, na cor BRANCA,	R\$ 270,50	R\$ 270,50
21	64 – Idem ao item 62, na medida ME,	R\$ 330,00	R\$ 6.930,00
6	65 – Idem ao item 62, na medida COMPRIDA,	R\$ 330,00	R\$ 1.980,00
4	66 – Idem ao item 62, na medida ME / ZINCADA	R\$ 635,00	R\$ 2.540,00
1	67 – Idem ao item 62, na medida ME I / COMPRIDA / ZINCADA,	R\$ 665,00	R\$ 665,00
8	68 – Idem ao item 62, na medida ME II / COMPRIDA / ZINCADA,	R\$ 746,00	R\$ 5.968,00
TOTAL PARA LOTE		R\$	59.146,00
ESCOLTA COMERCIO INDUSTRIA TIETE LTDA EPP			
Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
LOTE 10			
200	69 – URNA SEXTAVADA,	R\$ 238,00	R\$ 47.600,00
1	70 – Idem ao item 69, na cor BRANCA,	R\$ 262,00	R\$ 262,00
13	71 – Idem ao item 69, na medida ME,	R\$ 275,00	R\$ 3.575,00
7	72 – Idem ao item 69, na medida COMPRIDA,	R\$ 275,00	R\$ 1.925,00
2	73 – Idem ao item 69, ZINCADA,	R\$ 423,00	R\$ 846,00
1	74 – Idem ao item 69, na medida ME / COMPRIDA / ZINCADA,	R\$ 592,00	R\$ 592,00
TOTAL PARA LOTE		R\$	54.800,00
ESCOLTA COMERCIO INDUSTRIA TIETE LTDA EPP			
Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
LOTE 11			
15	75 – URNA SEXTAVADA,).	R\$ 653,00	R\$ 9.795,00
TOTAL PARA LOTE		R\$	9.795,00
MEMORIAL INDUSTRIA DE ATAUEDES LTDA - M.E			
Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
LOTE 12			
96	76 – URNA SEXTAVADA,	R\$ 569,79	R\$ 54.699,84
TOTAL PARA LOTE		R\$	54.699,84
INDUSTRIA DE URNAS BILAC			
Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
LOTE 13			
15	77 – URNA SEXTAVADA,	R\$ 466,66	R\$ 6.999,90
TOTAL PARA LOTE		R\$	6.999,90
INDUSTRIA DE URNAS BIGNOTTO			
Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
LOTE 14			
114	78 – URNA SEXTAVADA,	R\$ 298,24	R\$ 33.999,36
TOTAL PARA LOTE		R\$	33.999,36
Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
LOTE 15			
12	79 – URNA OVAL -	LOTE FRACASSADO	
TOTAL PARA LOTE			

ESCOLTA COMERCIO INDUSTRIA TIETE LTDA EPP

Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
LOTE 16			
13	80 – URNA REDONDA,	R\$ 1.175,00	R\$ 15.275,00
1	81 – Idem ao item 80, na cor BRANCA,	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
4	82 – Idem ao item 80, na medida ME.	R\$ 1.425,00	R\$ 5.700,00
4	83 – Idem ao item 80, na medida ME / COMPRIDA	R\$ 1.425,00	R\$ 5.700,00
4	84 – Idem ao item 80, ZINCADA,	R\$ 1.670,00	R\$ 6.680,00
1	85 – Idem ao item 80, na medida ME / COMPRIDA / ZINCADA, c	R\$ 2.519,00	R\$ 2.519,00
TOTAL PARA LOTE		R\$	36.974,00

ESCOLTA COMERCIO INDUSTRIA TIETE LTDA EPP

Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
LOTE 17			
12	86 – URNA DEXTAVADA,	R\$ 1.650,00	R\$ 19.800,00
TOTAL PARA LOTE		R\$	19.800,00

ESCOLTA COMERCIO INDUSTRIA TIETE LTDA EPP

Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
LOTE 18			
8	87 – URNA REDONDA COM 12 (DOZE) LADOS,	R\$ 1.237,50	R\$ 9.900,00
TOTAL PARA LOTE		R\$	9.900,00

ESCOLTA COMERCIO INDUSTRIA TIETE LTDA EPP

Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
LOTE 19			
2	88 – URNA DEXTAVADA,	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
TOTAL PARA LOTE		R\$	2.000,00

MEMORIAL INDUSTRIA DE ATAUDES LTDA - M.E

Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
LOTE 20			
12	89 – URNA DEXTAVADA,	R\$ 1.159,16	R\$ 13.909,92
TOTAL PARA LOTE		R\$	13.909,92

Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
LOTE 21			
12	90 – URNA DEXTAVADA, c	LOTE FRACASSADO	
TOTAL PARA LOTE			

Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
LOTE 22			
12	91 – URNA EGÍPCIA -	LOTE FRACASSADO	
TOTAL PARA LOTE			

INDUSTRIAS E COMERCIO DE MADEIRAS JR LTDA**URNAS MORTUARIAS EM MDF****LOTE 23**

Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
192	92 – URNA ASSISTENCIAL GRATUITA 0,60 m. –	R\$ 52,31	R\$ 10.043,52
12	93 – URNA ASSISTENCIAL GRATUITA 0,80 m.	R\$ 59,95	R\$ 719,40
5	94 – URNA ASSISTENCIAL GRATUITA 1,00 m.,	R\$ 67,30	R\$ 336,50
1	95 – URNA ASSISTENCIAL GRATUITA 1,30 m.;	R\$ 105,80	R\$ 105,80
3	96 – URNA ASSISTENCIAL GRATUITA 1,60 m.,	R\$ 113,46	R\$ 340,38
508	97 – URNA ASSISTENCIAL GRATUITA 1,90 m.,	R\$ 151,41	R\$ 76.916,28
38	98 – URNA ASSISTENCIAL GRATUITA 1,90 m. ME,	R\$ 213,78	R\$ 8.123,64
16	99 – URNA ASSISTENCIAL GRATUITA 2,00 m.,	R\$ 213,78	R\$ 3.420,48
TOTAL PARA LOTE		R\$	100.006,00

RAFER INDUSTRIA E COM DE URNAS EPP**LOTE 24**

Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
59	100 – URNA ASSISTENCIAL 0,60 m. –	R\$ 84,57	R\$ 4.989,63
7	101 – URNA ASSISTENCIAL 0,80 m.,	R\$ 96,90	R\$ 678,30
4	102 – URNA ASSISTENCIAL 1,00 m.,	R\$ 109,10	R\$ 436,40
1	103 – URNA ASSISTENCIAL 1,30 m.,	R\$ 172,33	R\$ 172,33
3	104 – URNA ASSISTENCIAL 1,60 m.,	R\$ 184,40	R\$ 553,20
69	105 – URNA ASSISTENCIAL 1,90 m.,	R\$ 236,51	R\$ 16.319,19
5	106 – URNA ASSISTENCIAL 1,90 m. ME,	R\$ 353,63	R\$ 1.768,15
8	107 – URNA ASSISTENCIAL 2,00 m.;	R\$ 360,35	R\$ 2.882,80
TOTAL PARA LOTE		R\$	27.800,00

RAFER INDUSTRIA E COM DE URNAS EPP**LOTE 25**

Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
41	108 – URNA INFANTIL SIMPLES 0,60 m.	R\$ 163,61	R\$ 6.708,01
3	109 – URNA INFANTIL SIMPLES 0,80 m.,	R\$ 170,56	R\$ 511,68
7	110 – URNA INFANTIL SIMPLES 1,00 m.,	R\$ 180,20	R\$ 1.261,40
1	111 – URNA INFANTIL SIMPLES 1,30 m.	R\$ 202,30	R\$ 202,30
8	112 – URNA INFANTIL SIMPLES 1,60 m.,	R\$ 245,43	R\$ 1.963,44
1	113 – URNA INFANTIL SIMPLES de 0,80 m., ZINCADA,	R\$ 335,58	R\$ 335,58
1	114 – URNA INFANTIL SIMPLES de 1,30 m., ZINCADA,	R\$ 414,12	R\$ 414,12
1	115 – URNA INFANTIL SIMPLES de 1,60 m., ZINCADA,	R\$ 503,47	R\$ 503,47
TOTAL PARA LOTE		R\$	11.900,00

INDUSTRIAS E COMERCIO DE MADEIRAS JR LTDA

LOTE 26

Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
916	116 – URNA SEXTAVADA	R\$ 240,27	R\$ 220.087,32
4	117 – Idem ao item 116, na cor BRANCA,	R\$ 273,95	R\$ 1.095,80
2	118 – Idem ao item 116, na cor PRETA,	R\$ 264,50	R\$ 529,00
72	119 – Idem ao item 116, na medida ME,	R\$ 299,33	R\$ 21.551,76
31	120 – Idem ao item 116, na medida COMPRIDA,	R\$ 280,30	R\$ 8.689,30
7	121 – Idem ao item 116, na medida ME / COMPRIDA,	R\$ 350,41	R\$ 2.452,87
1	122 – Idem ao item 116, ZINCADA	R\$ 398,27	R\$ 398,27
1	123 – Idem ao item 116, na medida ME / ZINCADA,	R\$ 498,15	R\$ 498,15
1	124 – Idem ao item 116, na medida ME / COMPRIDA / ZINCADA,	R\$ 567,52	R\$ 567,52
TOTAL PARA LOTE		R\$	255.870,00

RAFER INDUSTRIA E COM DE URNAS EPP

LOTE 27

Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
185	125 – URNA SEXTAVADA	R\$ 222,27	R\$ 41.119,95
1	126 – Idem ao item 125, na cor BRANCA,	R\$ 271,98	R\$ 271,98
1	127 – Idem ao item 125, na cor PRETA,	R\$ 283,37	R\$ 283,37
21	128 – Idem ao item 125, na medida ME,	R\$ 336,40	R\$ 7.064,40
6	129 – Idem ao item 125, na medida COMPRIDA,	R\$ 342,68	R\$ 2.056,08
6	130 – Idem ao item 125, na medida ME / COMPRIDA	R\$ 388,81	R\$ 2.332,86
6	131 – Idem ao item 125, ZINCADA,	R\$ 503,03	R\$ 3.018,18
4	132 – Idem ao item 125, na medida ME / ZINCADA,	R\$ 635,93	R\$ 2.543,72
1	133 – Idem ao item 125, na medida ME / COMPRIDA / ZINCADA,	R\$ 665,59	R\$ 665,59
1	134 – Idem ao item 125, na medida ME I / COMPRIDA / ZINCADA,	R\$ 691,95	R\$ 691,95
8	135 – Idem ao item 125, na medida ME II / COMPRIDA / ZINCADA,	R\$ 731,49	R\$ 5.851,92
TOTAL PARA LOTE		R\$	65.900,00

RAFER INDUSTRIA E COM DE URNAS EPP

LOTE 28

Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
224	136 – URNA SEXTAVADA,	R\$ 266,25	R\$ 59.640,00
1	137 – Idem ao item 136, na cor BRANCA,	R\$ 322,92	R\$ 322,92
1	138 – Idem ao item 136, na cor PRETA,	R\$ 313,95	R\$ 313,95
15	139 – Idem ao item 136, na medida ME,	R\$ 387,01	R\$ 5.805,15
15	140 – Idem ao item 136, na medida COMPRIDA	R\$ 388,70	R\$ 5.830,50
4	141 – Idem ao item 136, na medida ME / COMPRIDA,	R\$ 435,04	R\$ 1.740,16
4	142 – Idem ao item 136, ZINCADA,	R\$ 578,56	R\$ 2.314,24
4	143 – Idem ao item 136, na medida ME / ZINCADA,	R\$ 762,45	R\$ 3.049,80
4	144 – Idem ao item 136, na medida ME / COMPRIDA / ZINCADA,	R\$ 784,87	R\$ 3.139,48
1	145 – Idem ao item 136, na medida ME I / COMPRIDA / ZINCADA,	R\$ 807,40	R\$ 807,40
8	146 – Idem ao item 136, na medida ME II / COMPRIDA / ZINCADA	R\$ 842,05	R\$ 6.736,40
TOTAL PARA LOTE		R\$	89.700,00

MEMORIAL INDUSTRIA DE ATAQUES LTDA - M.E

LOTE 29

Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
323	147 – URNA SEXTAVADA,	R\$ 270,00	R\$ 87.210,00
3	148 – Idem ao item 147, na cor BRANCA,	R\$ 300,00	R\$ 900,00
21	149 – Idem ao item 147, na medida ME,	R\$ 360,00	R\$ 7.560,00
6	150 – Idem ao item 147, na medida COMPRIDA,	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
6	151 – Idem ao item 147, na medida ME / COMPRIDA,	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00
14	152 – Idem ao item 147, ZINCADA,	R\$ 600,00	R\$ 8.400,00
6	153 – Idem ao item 147, na medida ME / ZINCADA,	R\$ 755,03	R\$ 4.530,18
6	154 – Idem ao item 147, na medida ME / COMPRIDA / ZINCADA,	R\$ 900,00	R\$ 5.400,00
TOTAL PARA LOTE		R\$	118.500,18

MEMORIAL INDUSTRIA DE ATAUEDES LTDA - M.E

LOTE 30

Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
323	155 – URNA SEXTAVADA,	R\$ 303,00	R\$ 97.869,00
3	156 – Idem ao item 155, na cor BRANCA,	R\$ 300,00	R\$ 900,00
21	157 – Idem ao item 155, na medida ME,	R\$ 360,00	R\$ 7.560,00
6	158 – Idem ao item 155, na medida COMPRIDA,	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
6	159 – Idem ao item 155, na medida ME / COMPRIDA,	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00
14	160 – Idem ao item 155, ZINCADA,	R\$ 600,00	R\$ 8.400,00
6	161 – Idem ao item 155, na medida ME / ZINCADA,	R\$ 755,03	R\$ 4.530,18
6	162 – Idem ao item 155, na medida ME / COMPRIDA / ZINCADA,	R\$ 890,13	R\$ 5.340,78
TOTAL PARA LOTE		R\$	129.099,96

MEMORIAL INDUSTRIA DE ATAUEDES LTDA - M.E

LOTE 31

Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
200	163 – URNA SEXTAVADA,	R\$ 318,00	R\$ 63.600,00
1	164 – Idem ao item 163, na cor BRANCA	R\$ 353,00	R\$ 353,00
13	165 – Idem ao item 163, na medida ME	R\$ 429,30	R\$ 5.580,90
7	166 – Idem ao item 163, na medida COMPRIDA,	R\$ 429,30	R\$ 3.005,10
2	167 – Idem ao item 163, na medida ME / COMPRIDA,	R\$ 493,70	R\$ 987,40
2	168 – Idem ao item 163, ZINCADA	R\$ 678,00	R\$ 1.356,00
2	169 – Idem ao item 163, na medida ME / ZINCADA,	R\$ 849,30	R\$ 1.698,60
1	170 – Idem ao item 163, na medida ME / COMPRIDA / ZINCADA	R\$ 869,00	R\$ 869,00
TOTAL PARA LOTE		R\$	77.450,00

MEMORIAL INDUSTRIA DE ATAUEDES LTDA - M.E

LOTE 32

Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
185	171 – URNA SEXTAVADA,	R\$ 320,00	R\$ 59.200,00
1	172 – Idem ao item 171, na cor BRANCA,	R\$ 355,00	R\$ 355,00
21	173 – Idem ao item 171, na medida ME,	R\$ 432,00	R\$ 9.072,00
6	174 – Idem ao item 171, na medida COMPRIDA,	R\$ 432,00	R\$ 2.592,00
6	175 – Idem ao item 171, na medida ME / COMPRIDA,	R\$ 496,80	R\$ 2.980,80
6	176 – Idem ao item 171, ZINCADA,	R\$ 680,00	R\$ 4.080,00
6	177 – Idem ao item 171, na medida ME / ZINCADA,	R\$ 852,00	R\$ 5.112,00
6	178 – Idem ao item 171, na medida ME / COMPRIDA / ZINCADA,	R\$ 883,90	R\$ 5.303,40
TOTAL PARA LOTE		R\$	88.695,20

ESCOLTA COMERCIO INDUSTRIA TIETE LTDA EPP

URNA PARA EXUMAÇÃO EM MADEIRA

LOTE 33

Quantidade	Item	Valor Unitário	Total
21	179 – URNA PARA EXUMAÇÃO LUXO	R\$ 204,76	R\$ 4.299,96
TOTAL PARA LOTE		R\$	4.299,96

INDUSTRIA DE URNAS BIGNOTTO EIRELLI		LOTES 01,08 E 14	
CNPJ	51.049.401/0001-77		
	Valor de Contrato	R\$	173.899,08
INDUSTRIA DE URNAS BILAC LTDA - EPP			
INDUSTRIA DE URNAS BILAC LTDA - EPP		LOTE 13	
CNPJ	10.368.253/0001-76		
	Valor de Contrato	R\$	6.999,90
RAFER INDUSTRIA COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA - EPP		LOTES 24,25,27 e 28.	
CNPJ	08.106.834/0001-98		
	Valor de Contrato	R\$	195.300,00
MEMORIAL INDUSTRIA DE ATAUEDES LTDA - M.E		LOTES 04,12,20,29,30,31 E 32.	
CNPJ	09.482.596/0001-88		
	Valor de Contrato	R\$	504.255,40
INDUSTRIAS E COMERCIO DE MADEIRAS JR LTDA		LOTES 05,23 E 26.	
CNPJ	51.786.390/0001-08		
	Valor de Contrato	R\$	543.876,00
ESCOLTA COMERCIO INDUSTRIA TIETE LTDA EPP		LOTES 02,03,06,07,09,10,11,16,17,18,19 E 33	
CNPJ	04.339.067/0001-06		
	Valor de Contrato	R\$	885.726,96
TOTAL DE CONTRATOS PARA ESTE PREGÃO		R\$	2.310.057,34